2650AT43A0100E Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Johanson Technology 2650AT43A0100E Fornitore Johanson Technology Distributore Johanson Technology
Johanson Technology
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE 2650AT43A0100E
FABBRICANTE Johanson Technology
DESCRIZIONE RF ANT 2.65GHZ CHIP SOLDER SMD
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 4723 pcs
SCHEDA DATI
ROS -
FINE Solder
SERIE -
RETURN LOSS -3dB
POTENZA - MAX 2W
IMBALLAGGIO Tape & Reel (TR)
NUMERO DI BANDE 1
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTEZIONE INGRESSO -
ALTEZZA (MAX) 0.157" (4.00mm)
GUADAGNO 0.5dBi
INTERVALLO DI FREQUENZE 2.6GHz ~ 2.7GHz
GRUPPO DI FREQUENZA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FREQUENZA (CENTRO / BANDA) 2.65GHz
CARATTERISTICHE -
DESCRIZIONE DETTAGLIATA 2.65GHz Chip RF Antenna 2.6GHz ~ 2.7GHz 0.5dBi Solder Surface Mount
APPLICAZIONI -
TIPO DI ANTENNA Chip
2650AT43A0100E
Numero di parte: 2650AT43A0100E
Costruttore / Marca: Johanson Technology
Descrizione del prodotto RF ANT 2.65GHZ CHIP SOLDER SMD
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 4723 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
2650AT43A0100E.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di 2650AT43A0100E
2650AT43A0100E.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
265101-01-12.00
Produttori:  Amphenol Connex (Amphenol RF)
Descrizione:  CBL ASSY MMCX PLUG RG316 12"
disponibile:  7117 pcs
RFQ
26508-LED
Produttori:  Aven
Descrizione:  LAMP MAG 3 DIOPT 110V 220V LEDS
disponibile:  434 pcs
RFQ
26508-LDV
Produttori:  Aven
Descrizione:  LAMP MAG 3 DIOPT 110V 220V LEDS
disponibile:  300 pcs
RFQ
2650A
Produttori:  B&K Precision
Descrizione:  SPECTRUM ANALYZER 3.3GHZ HANDHLD
disponibile:  14 pcs
RFQ
265091-000
Produttori:  Agastat Relays / TE Connectivity
Descrizione:  HOOK-UP DUAL WALL STRND 16AWG
disponibile:  389392 pcs
RFQ
26507-XL5
Produttori:  Aven
Descrizione:  LAMP MAGNIFIER 2.25X LED
disponibile:  1235 pcs
RFQ
265101-01-06.00
Produttori:  Amphenol Connex (Amphenol RF)
Descrizione:  CBL ASSY MMCX PLUG RG316 6"
disponibile:  5654 pcs
RFQ
26510
Produttori:  Wiha
Descrizione:  NUT DRIVER HEX SCKT 1.5MM 5.51"
disponibile:  18477 pcs
RFQ
265101-01-36.00
Produttori:  Amphenol Connex (Amphenol RF)
Descrizione:  CBL ASSY MMCX PLUG RG316 36"
disponibile:  4396 pcs
RFQ
265101-01-24.00
Produttori:  Amphenol Connex (Amphenol RF)
Descrizione:  CBL ASSY MMCX PLUG RG316 24"
disponibile:  5758 pcs
RFQ
26509-STN
Produttori:  Aven
Descrizione:  FLOOR STAND 30"
disponibile:  1268 pcs
RFQ
2651
Produttori:  Adafruit
Descrizione:  SENSOR BARO/ALT BMP280 I2C/SPI
disponibile:  10537 pcs
RFQ